
WYBORY DO RADY OSIEDLA KOSZYCE 15-03-2020

INFORMACJA 

OSIEDLOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PILE

z dnia 17 stycznia 2020 r.

o składzie Osiedlowej Komisji Wyborczej w Pile, harmonogramie jej pracy, a zwłaszcza o terminach przyjmowania zgłoszeń
kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających do Rady Osiedla Koszyce, zarządzonych na dzień 15 marca 2020 r. 

1. Skład Osiedlowej Komisji Wyborczej:

Przewodniczący Komisji – Ryszard REGULSKI

Zastępca Przewodniczącego – Ryszard WOROBIEJ

Członkowie – Joanna BRZEZIŃSKA

– Krystyna Teresa KARPOWICZ

– Elżbieta KASPEREK

 – Teresa Maria KOZŁOWSKA

– Monika Marzena ŁASKI

– Katarzyna MACIOSZEK

 – Bożena Jadwiga MASALSKA

– Edward Jan NAHAJOWSKI

– Przemysław Jan NAWROT

– Ewa Maria ORNOWSKA

– Tomasz PIECHOWIAK

- Krzysztof STANIÓW

- Monika Anna URBAŃSKA

2. Zgłoszenia kandydatów na radnych w wyborach do Rady Osiedla Koszyce, zarządzonych na dzień 15 marca 2020 r. przyjmowane będą w nw. terminach:

1) 26.01.2020 r. (niedziela) – w godz. od 13:00 do 14:00

2) 02.02.2020 r. (niedziela) – w godz. od 13:00 do 14:00

3) 16.02.2020 r. (niedziela) – w godz. od 13:00 do 14:00

4) 24.02.2020 r. (poniedziałek) – w godz. od 10:00 do 12:00 i 17:00 do 19:00

5) 25.02.2020 r. (wtorek) – w godz. od 10:00 do 12:00 i 17:00 do 19:00

6) 26.02.2020 r. (środa) – w godz. od 10:00 do 12:00 i 17:00 do 19:00

3. Składy Obwodowych Komisji Wyborczych:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
 w siedzibie Rady i Zarządu Osiedla Koszyce, 

ul. Wenedów 8a-b, 64-920 Piła 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
w siedzibie Ligi Obrony Kraju Koło w Pile,

al. Niepodległości 154, 64-920 Piła 

Przewodniczący Komisji

Zastępca Przewodniczącego

Członek

− Joanna BRZEZIŃSKA

− Bożena Jadwiga MASALSKA

− Elżbieta KASPEREK

− Monika Marzena ŁASKI

− Przemysław Jan NAWROT

− Ryszard REGULSKI

− Monika Anna URBAŃSKA

− Ryszard WOROBIEJ

Przewodniczący Komisji

Zastępca Przewodniczego

Członek

− Krzysztof STANIÓW

− Teresa Maria KOZŁOWSKA

− Krystyna Teresa KARPOWICZ

− Katarzyna MACIOSZEK

− Edward Jan NAHAJOWSKI

− Ewa Maria ORNOWSKA

− Tomasz PIECHOWIAK

4. Posiedzenia Osiedlowej Komisji Wyborczej w Pile, w tym przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na radnych w wyborach do Rady Osiedla Koszyce odbywać się będą w siedzibie
Rady i Zarządu Osiedla Koszyce, przy ul. Wenedów 8a-b, 64-920 Piła. Przewodniczący Osiedlowej Komisji Wyborczej - kontakt: 606 678 129

PRZEWODNICZĄCY
OSIEDLOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W PILE
 Ryszard Regulski


